UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày         tháng         năm 2023

V/v thăm hỏi, hỗ trợ ông Đinh

Xuân Huê người uy tín trong

đồng bào DTTS xã Sơn Thủy,

huyện Sơn Hà bị ốm đau

Kính gửi:

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban.

Ngày 31/7/2023, UBND huyện Sơn Hà có Công văn số 1926/UBND-DT

về việc báo cáo tình hình người có uy tín trong đồng bào DTTS bị ốm đau tháng

7 năm 2023 (bổ sung); theo đó ông Đinh Xuân Huê, thôn Làng Rào, xã Sơn

Thủy bị ốm phải điều trị tại Bệnh viện Hoàn Mỹ - Đà Nẵng nay đã xuất viện;

thực hiện Kế hoạch số 427/KH-BDT ngày 16/5/2023 của Ban Dân tộc tỉnh về

thực hiện Nội dung số 01: Biểu dương tôn vinh điển hình tiên tiến, phát huy vai

trò của người có uy tín thuộc Tiểu dự án 1 của Dự án 10, Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

tỉnh Quảng Ngãi năm 2023; Ban Dân tộc tỉnh tổ chức thăm hỏi, hỗ trợ, động

viên tinh thần ông Đinh Xuân Huê như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Thế Nhân, Phó Trưởng Ban;

- Đại diện Phòng Chính sách Dân tộc.

2. Thời gian: vào thứ 6, ngày 04/8/2023.

3. Địa điểm: Tại thôn Làng Rào, xã Sơn Thủy, huyện Sơn Hà.

4. Giao Phòng CSDT phối hợp với Phòng Dân tộc huyện, UBND xã Sơn

Thủy và liên hệ với ông Đinh Xuân Huê để tổ chức thăm hỏi; Văn phòng Ban

chuẩn bị kinh phí hỗ trợ và bố trí phương tiện phục vụ đoàn công tác.

Đề nghị Lãnh đạo Ban phụ trách và các phòng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện Sơn Hà;

- Phòng Dân tộc huyện Sơn Hà;

- UBND xã Sơn Thủy;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Lục.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-08-03T08:57:09+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-08-03T09:46:02+0700

		2023-08-03T09:46:02+0700

		2023-08-03T09:46:02+0700

		2023-08-03T09:46:02+0700